Тарифи на послуги встановлюються
уповноваженими законом державними
органами або органами місцевого
самоврядування відповідно до закону і
становлять:
На послуги з централізованого водопостачання –
19,28 гривень за 1 куб. метр з ПДВ.
Орієнтовна сума договору становить 190 872,00
грн. (Сто дев’яносто тисяч вісімсот сімдесят дві
гривні 00 копійок) з урахуванням ПДВ 31 812,00
грн.

13. Номер додаткової угоди: 2